
種別 土木一式 所管 生涯学習課 期間

1

2

3

4

5 辞退

6

7 落札

8

9

10

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考

第　２　回

契約者の名称・住所

（変更理由等） 

泉北郡忠岡町高月南3丁目7番15号

㈱ 今北工務店　　代表取締役　今北　和彦

土木一式の等級別区分「B等級及びC等級」・施工能力の現状・不誠実な行為の有無
・地理的条件指　　名　　理　　由

11,000,000

件　　　　名

入   札   日

場所

町民いこいの広場整備工事

入札・契約方法 指名競争入札

松井建設㈱

泉北設備工業㈱

辞退

－

森田設備

㈱新川

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

13,738,000

10,872,000

12,100,000

入　札　者

㈱大谷建築事業所

㈲松和メンテナンス

㈱イズミコーティングス

11,500,000

概
要

藤原環境㈱

㈱今北工務店

㈱植田建設

令和4年10月17日 公園施設等撤去・移設工　１式
遊戯施設整備工　１式
サービス施設整備工　１式

忠岡町忠岡中3丁目997番の1

12,100,000

第　１　回

辞退

辞退

辞退

11,970,000

12,000,000

(原）契約金額（税込）

（変更契約金額）

契約締結日～令和5年3月31日

備考
第　３　回



種別 業務委託 所管 秘書人事課 期間

1

2 落札

3 辞退

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 1,745,000 (原）契約金額 1,545,280
最低制限価格(税抜き） － （変更契約金額）

件　　　　名 令和４年度忠岡町職員定期健康診断業務委託

入   札   日 令和4年10月21日 概
要

職員定期健康診断業務委託

場所 泉北郡忠岡町忠岡東1丁目34番1号
入札・契約方法 指名競争入札

契約日から令和5年3月31日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

一般財団法人
大阪府結核予防会

1,669,900

医療法人　恵生会 1,404,800

医療法人　厚生会 -

以下余白

予定数量の総額で入札し、本契約は単価契約とする。

指　　名　　理　　由 「健康診断・集団検診」の登録、不信用不誠実の有無、履行能力の現状

契約者の名称・住所
医療法人　恵生会　健診部　部長　岩崎　　剛

大阪府東大阪市鷹殿町7-4

備　　　　　　　　　考



種別 建築設計 所管 教育みらい課

1

2 失格

3 落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 2,429,000 (原）契約金額 2,060,300
最低制限価格(税抜き） 1,863,000 （変更契約金額）

件　　　　名 町立小学校特殊建築物定期検査調査報告等業務

入   札   日 令和4年10月31日 概
要

町立小学校特殊建築物定期検査調査報告等業務設計

場所
忠岡町忠岡南１丁目１２番３０号

忠岡町馬瀬２丁目１７番１号 入札・契約方法 制限付一般競争入札

契約期間 契約締結日から令和4年12月23日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

㈱ 栄和設計事務所 2,240,000

㈱ 建綜研 357,000

㈱ 土屋総合設計
1,873,000

（くじ引きにより決定）

㈱ 三座建築事務所 1,873,000

以下余白

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

契約者の名称・住所
㈱ 土屋総合設計　代表取締役　土屋　英仁

大阪府泉佐野市湊4丁目5番22号



種別 建築設計 所管 教育みらい課

1

2 失格

3 落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 1,270,000 (原）契約金額 1,079,100
最低制限価格(税抜き） 973,000 （変更契約金額）

件　　　　名 町立中学校特殊建築物定期検査調査報告等業務

入   札   日 令和4年10月31日 概
要

町立中学校特殊建築物定期検査調査報告等業務設計

場所 忠岡町忠岡東１丁目17番５号
入札・契約方法 制限付一般競争入札

契約期間 契約締結日から令和4年12月23日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

㈱ 栄和設計事務所 1,300,000

㈱ 建綜研 915,000

㈱ 土屋総合設計 981,000

㈱ 三座建築事務所 982,000

以下余白

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

契約者の名称・住所
㈱ 土屋総合設計　代表取締役　土屋　英仁

大阪府泉佐野市湊4丁目5番22号


